
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015 № 534
г.Чудово

О внесении изменений в 
Административный регламент
по предоставлению муници-
пальной услуги «Предостав-
ление информации об органи-
зации общедоступного и бесплат-
ного дошкольного, начального
общего, основного общего, 
среднего (полного) общего, 
а также дополнительного 
образования в общеобразо-
вательных учреждениях 
Чудовского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципаль-
ной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного  дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,  среднего
(полного) общего, а также дополнительного образования в общеобразователь-
ных  учреждениях  Чудовского  муниципального  района»,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
17.03.2011 № 356 (далее - Административный регламент), следующие измене-
ния:

1.1. дополнить пункт 8 раздела II Административного регламента абзаца-
ми следующего содержания:

«Возможность  получения  муниципальной услуги  в  многофункциональ-
ном    центре    предоставления   государственных    и    муниципальных   услуг.
дк-5
№ 532-п



В ГОАУ «МФЦ» осуществляется консультирование по вопросу предоставления
муниципальной услуги и прием документов заявителя, необходимых для предо-
ставления  муниципальной  услуги,  и  выдача  результата  предоставления  му-
ниципальной услуги.

Возможность  получения  информации  о  ходе  предоставления  муници-
пальной услуги, в том числе с использованием информационно-коммуни-каци-
онных технологий.  Заявители  при наличии технической возможности  имеют
возможность  получения  информации  о  ходе  предоставления  муниципальной
услуги, форм заявлений и иных документов, необходимых для получения му-
ниципальной услуги в электронном виде на официальном сайте Администра-
ции муниципального района  и региональной государственной информацион-
ной  системы  «Портал  государственных  услуг  (функций)  Новгородской
области» и федеральной государственной информационной системы «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций).».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


